
 1 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 20.12.2017 r. 
 

 
Znak sprawy 51/2017 

do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 209 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
11.11.2017 r. pod numerem 2017/S 217-451525 na świadczenie usług w zakresie 
kompleksowego sprzątania, dezynfekcji oraz czynności pomocniczych i transportu 
wewnętrznego w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 20.12.2017 r. do godz. 1000 ofertę złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 20.12.2017 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
Oferta Nr 1 
IZAN + Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 
Naprzód Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 
Naprzód Service Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46,31-215 Kraków 
termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
cena netto za okres 48 miesięcy: 13 619 512,32 zł 
cena brutto za okres 48 miesięcy: 16 752 000,00 zł 
cena netto za 1 miesiąc: 283 739,84 zł 
cena brutto  za 1 miesiąc: 349 000,00 zł 
 
Oferta Nr 2 
Konsorcjum Firm: 
Impel Cleaning Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
DC System Company Sp. z o.o. Sp. Komandytowa; ul. Marsa 56a, 04-242 Warszawa 
termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
cena netto za okres 48 miesięcy: 15 219 512,16 zł 
cena brutto za okres 48 miesięcy: 18 719 999,96 zł 
cena netto za 1 miesiąc: 317 073,17 zł 
cena brutto za 1 miesiąc: 390 000,00 zł 
 
Oferta Nr 3 
Aspen Sp. z o.o., ul. Bularnia 5, 31-222 Kraków 
termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
cena netto za okres 48 miesięcy: 17 447 088,00 zł 
cena brutto za okres 48 miesięcy: 21 459 918,24 zł 
cena netto za 1 miesiąc: 363 481,00 zł 
cena brutto za 1 miesiąc: 447 081,63 zł 
 
Oferta Nr 4 
Clean Service Sp. z o.o., ul. Marii Zientary-Malewskiej 24, 10-165 Olsztyn 
S45H Spółka z o.o. ul. Marii Zientary-Malewskiej 24, 10-165 Olsztyn 
SOEN Sp. z o.o., ul. Droga Łąkowa 57A, 86-300 Grudziądz 



 2 

cena netto za okres 48 miesięcy: 15 075 792,00 zł 
cena brutto za okres 48 miesięcy: 18 543 224,16 zł 
cena netto za 1 miesiąc: 314 079,00 zł 
cena brutto za 1 miesiąc: 386 317,17 zł 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota odczytana na otwarciu ofert, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 13 776 000,00 
zł brutto. 


